
 

 

 

Consiglio dell’Istituzione del 20 Giugno 2024  

 

DELIBERA CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE N.8/2024 del 20 Giugno 2024   
    

   OGGETTO: approvazione dello stato patrimoniale relativo al rendiconto della gestione 2023.     

Il giorno giovedì 20 Giugno 2024 alle ore 18.00 in seguito a convocazione ordinaria disposta con avviso ai 

consiglieri, con nota protocollo 4324 del 14/06/2024 si è riunito in modalità telematica il Consiglio 

dell’Istituzione scolastica I.F.P.Sandro Pertini per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 

 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: 

 

Consiglieri presenti assenti 

Dirigente Magistro Maria Rita X  

Rappresentanti dei genitori Marzo Elisa X 
 

Rappresentanti dei genitori Sartori Monia Mara X 
 

Rappresentanti dei genitori MERZ Maria Luisa 
 

X 

Rappresentanti dei genitori Miori Manuela 
 

X 

Rappresentanti dei docenti Pedri Giorgio X 
 

Rappresentanti dei docenti Santaniello Michele X 
 

Rappresentanti dei docenti Ghielmi Luca X 
 

Rappresentanti dei docenti Turri Ketty X 
 

Rappresentanti Ata Di Bartola Giuseppina X  

Rappresentanti degli 
studenti 

Gregori Dimitri                    X 

Rappresentanti degli 
studenti 

Sara De Vito  X 

Rappresentanti degli 
studenti 

Simone Benedetti                     X 

Rappresentanti degli 
studenti 

Scigliano Giulia                   X  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1

ifpsp-09/07/2024-0004829



 

 
Consiglio dell’Istituzione del 20/06/2024 

 

 

E’ altresì presente alla riunione la Dott.ssa Serena Bambi Rose Rea Responsabile Amministrativa 

Scolastica che svolge la funzione di segretaria verbalizzante, senza diritto di voto e non facente parte 

del numero legale degli intervenuti, ai sensi dell’art. 22, comma 3, della legge provinciale 7 agosto 

2006, n. 5. 

Constatato il numero legale, la Dirigente scolastica Prof.ssa Maria Rita Magistro dichiara aperta la 

seduta e inizia la trattazione degli argomenti previsti all’ordine del giorno. 

 
IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

VISTA la Legge Provinciale n. 5 del 07.08.2006 e ss.mm, recante la disciplina del Sistema educativo 

di istruzione e formazione del Trentino; 

VISTO il D.P.R. 15 Luglio 1988 n.405 “Norme di attuazione dello Statuto Speciale per la Regione 

Trentino- Alto Adige in materia di ordinamento scolastico in provincia di Trento; VISTI i pareri 

espressi dai membri del Consiglio dell’Istituzione; 

VISTO quanto espresso in premessa; 

 

 
DELIBERA 

 

● di approvare,con votazione espressa per alzata di mano, lo stato patrimoniale rettificato ed 

allineato rispetto alle registrazioni in inventario  relativo al rendiconto della gestione per 

l’esercizio finanziario 2023  redatto ai sensi del D.Lgs 118/2011, della legge provinciale di 

contabilità e della legge provinciale 6 Agosto 2019, n 5 il. 

Il Consiglio dell’Istituzione approva  all’unanimità degli aventi diritto. 

 
 

 
Il Segretario Verbalizzante La Presidente 

F.to Dott.ssa Serena Bambi Rose Rea F.to Sig.ra Elisa Marzo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 


